Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов пятого созыва

(очередная тринадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 3 марта 2015 года
	№ 120

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Онежского муниципального района

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
Собрание депутатов решает:

1.
Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Онежского муниципального района:
-
Гребнева Василия Федоровича, депутата Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» по единому избирательному округу;

-
Яковлева Николая Васильевича, депутата Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» по единому избирательному округу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

– руководитель Онежского

муниципального района

П.А. Смагин
011503031200.doc